[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ
6-я сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ
03.03.2020г.                                    с. Красный Мак                                                   №33

О внесении изменений в Положение
о земельном налоге на территории
Красномакского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики
Крым, утвержденное решением
Красномакского сельского совета
от 22.11.2019 г. № 12
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12 и 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 31 части второй Налогового кодекса Российской и Уставом Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
                       КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о земельном налоге на территории Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденное решением Красномакского сельского совета от 22.11.2019 г. № 12:

1.1. Пункт 4 части 1 статьи 3 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2020 г.
3. Настоящее решение разместить на информационном стенде в администрации Красномакского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Красномакского сельского поселения в сети Интернет: http://kmsovet.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.
Председатель
Красномакского сельского совета                                                       А.В. Клименко